
10月 21日 

 

保護者様各位 

生徒のみなさんへ 

 

10 月 22 日の授業について（休講のお知らせ） 
 

謹啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

ありがとうございます。 

 現在台風 21号が接近しております。22日は午後より風雨が強まると予想されており、小 6生の日曜

特訓は通常通り実施いたしますが、それ以降は教室を閉室致します。 

 それにともない予定されていた中 2の受験対策勉強会は休講とします。振替は 11月 26日（日）とし

科目は理数国となります。また予定していた社会のテストは 10月 29日で実施するものとします。 

 10月 22日午後 1時以降は教室を使用できません。ご理解の上、ご協力をお願い致します。 

 なお、22 日に予定されている四谷大塚主催の全国統一小学生テストの対策勉強も通常通り実施致し

ます。 

謹白 

 

スタディーフィールド 

個別指導パーソナル 

責任者 越前谷克久 

 


